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Operation Profile

Basic Data

Operation name: PROFISCO-Programa de Modernizacion de Gestion Fiscal del Estado Rio de Janeiro  Loan Number: 2307/0C-BR

Executing Agency (EA): SECRETARIA DE HACIENDA DEL ESTADO DE RIO DE JANEIRO

Team Leader: Bakaj,Patricia Goes Sector/Subsector: FISCAL POLICY FOR SUSTAINABILITY AND GROWTH

Operation Type: Loan Operation Overall Stage: Desembolso (De la elegibilidad hasta que todos los préstamos estan cerrados).

Lending Instrument: Investment Loan Country: BRAZIL

Borrower: ESTADO DO RIO DE JANEIRO Convergence related Operation(s):

Total Cost and Source

Available Funds (US$)

Original IDB  Current Active IDB  Local Counterpart ~ Co-Financing/Country

BR-L1239 $19,759,050.00 $19,759,050.00 $2,540,950.00 $0.00

Environmental and Social Safeguards

Total operation cost - Current IDB Disb. Amount to Date % Disbursed Undisbursed Balance
Original Estimate

$22,300,000.00 BR-L1239 $19,759,050.00 $10,082,760.39 51.03% $9,676,289.61

Main Operation

Impacts Category: c
Safeguard Performance Rating:

Safeguard Performance Rating - Rationale:

Reformulation Information

Main Operation
Was/Were the objective(s) of this operation reformulated? NO

Date of approval:



Expense Categories by Loan Contract (cumulative values)
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Results Matrix

Impacts

Impact:

Observation:

1 O Projeto contribuird, no ambito estadual, para o equilibrio fiscal sustentavel, com repercussao na economia do Estado.

As informagdes sobre o ano s6 estaréo disponiveis no PMR do 2° semestre, pois até esta data ainda ndo foi concluida a apuragéo relativa a 2012.

. Unit of . Baseline Means of .
*
Indicators Flags T Baseline Year Vet Observations 2010 2011 2012 2013 2014
1.1 Trajetoria da Divida / Receita Relatério de P 2.43 2.13 2.06 1.98 1.98
Liquida Real (RLR) - VIr méaximo % 2.38 2008  Gestdo Fiscal P(a) 2.43 2.13 2.06 1.98 1.98
da SEFAZ/RJ A 213 0.00 4.09
1.2 Resultado Priméario - VIr Relatério de P -46.00 152.00 1.95 1.95 2,700.00
minimo R$ milhdes  2,091.00 2008  Gestao Fiscal P(a) -46.00 152.00 1.95 1.95 2,700.00
da SEFAZ/RJ A 1,908.00 0.00 3,978.00
1.3 Pessoal / Receita Corrente Relatério de P 53.65 58.24 59.38 59.38 50.38
Liquida (RCL) - VIr maximo Gestéo Fiscal P(a) 53.65 58.24 59.38 59.38 50.38
da SEFAZ/RJ
A 49.51 0.00 101.45
% 50.40 2008
1.4 Receita Prépria - VIr minimo Relatério de P 24,662.00 27,158.00 29,930.00 29,930.00 24,945.00
R$ milhdes 20,660.00 2008 Gestéo Fiscal P(a) 24,662.00 27,158.00 29,930.00 29,930.00 24,945.00
da SEFAZ/RJ A 28,401.00 0.00 34,561.78
1.5 Outras Despesas Correntes / Relatério de P 38.48 35.22 33.40 33.40 34.26
Receita Liquida Real (RLR) - % 36.15 2008  Gestdo Fiscal P(a) 38.48 35.22 33.40 33.40 34.26
Valor maximo da SEFAZ/RJ A 37.02 0.00 74.83
1.6 Investimentos / Receita Relatério de P 19.89 14.26 7.92 7.92 14.47
Liquida Real (RLR) - Valor % 12.22 2008  Gestdo Fiscal P(a) 19.89 14.26 7.92 7.92 14.47
meximo da SEFAZ/RJ A 15.70 0.00 29.09
%ﬁ RF - RF Indicator Ky S| - Sector Indicator K‘ym - Country Indicator ?;7 PG - Pro-Gender %’ PE - Pro-Ethnicity
Outcomes
Outco 1 1-Metas estabelecidas no plano estratégico organizacional alcancadas
me:
Observ
ation:
. . Means of
q Unit of A Baselin ... Observ 2010 2011 2012 2013 2014 2015 EOP
*
Indicators Flags YEEEE Baseline & VeeD verlf;catlo o ——
1.1 Metas do Relatério P 70.00 70.00
plano do sistema P(a) 70.00 70.00
estratégico de
cumpridas / acompanh A 75.00
Total de metas % 0.00 2008 amento do
estabelecidas plano
no plano estratégico
estratégico organizacio

nal



1.2 Governo de - n/a added P
Rio de Janiero ‘('\1 for RF, P(a) 1.00 1.00
RF gverything

is
conducive
to govt
support,

0.00 2008 included as
outcome
b/c it would
have been
$0 cost
output as
agreed
with SPD

Outco 2 2-Tempo médio para abertura de inscrigdo no cadastro do ICMS (Imposto sobre Circulagdo de Mercadorias e Servigos) no comércio varejista reduzido
me:

Governme
nts

Observ
ation:
. . Means of
. % Unit of . Baselin ... Observ 2010 2011 2012 2013 2014 2015 EOP
Indicators Flags VEEETE Baseline & \eED venf:1cat|o -

2.1 Tempo P 2.00 2.00
médio para P(a) 2.00 2.00
abertura de Relatério A A0
Ln:;;gt?g Sg dias 30.00 2008 do sistema '
ICMS no - SUACIEF
comércio
varejista

Outco 3 3-Arrecadacéo do ICMS (Imposto sobre Circulacdo de Mercadorias e Servi¢os) incrementada

me:
Observ
ation:
. . Means of

q I Unit of f Baselin ... Observ 2010 2011 2012 2013 2014 2015 EOP
Indicators Flags VEESE Baseline & \eED venf:1cat|o -
3.1 (Valor da P 18,577.00 18,577.00
?Cr f,\‘jlcsa/dgfo de Balanco P(a) 18,577.00 18,577.00
17.692 RS milhdes 17,692.00 2008 Sl do A 22.76 25,191.00
milhdes) x
variagao
monetaria

Outco 4 4- Arrecadacéo do IPVA (Imposto sobre Propriedade de Veiculos Automotores) incrementada

me:
Observ Esse resultado foi excluido do Programa, em maio/2012, por solicitagdo da Secretaria da Fazenda
ation:
. . Means of
q Unit of f Baselin ... Observ 2010 2011 2012 2013 2014 2015 EOP

Indicators Flags* VEESE Baseline & \eED venf:1cat|o -
4.1 (Valor da P 1,361.00 1,361.00
arrecadagdo de P(a 1,361.00 1,361.00
IPVA | R$ 1.237 . Balango @ ’ ’

N R$ milhdes  1,237.00 2008 Geral do A
milhdes) x Estado
variagao
monetaria

Outco 55- Tempo de julgamento dos créditos tributarios reduzido
me:

Observ Resultado cancelado por solicitacdo da Secretaira da Fazenda
ation:



Indicators Flags*

5.1 Tempo
médio entre a
recepgdo da
impugnacao/re
curso e da
deciséo

Unit of
Measure

dias

Baseline

500.00

Baselin
e Year

2008

Means of
verificatio
n

Observ
ations

Relatérios P
gerenciais P(a)
da Junta

de Revisdo A
Fiscal e

Conselho

de

Contribuint

es.

Outco 6 6- Tempo médio de acesso as informagdes das Notas Fiscais reduzido

me:

Observ
ation:

Indicators Flags*

6.1 Tempo
médio de
acesso as
informagGes
das Notas
Fiscais

Unit of
Measure

dias

Baseline

30.00

Baselin
e Year

2008

Means of
verificatio
n

Observ
ations

Relatério P(a)
do sistema

SPED e A
DW

Outco 7 7- Tempo para fechamento mensal dos registros contabeis reduzido

me:

Observ
ation:

Indicators Flags*

7.1 Tempo para
a emisséo do
balancete

Outco 8 8- Prazo médio de permanéncia de processos de prestacéo de contas de ordenadores de despesa na Advocacia Geral do Estado (AGE) reduzido

me:

Observ
ation:

Indicators Flags*

8.1 Prazo
médio de
permanéncia
na AGE dos
processos de
prestacao de
contas

Unit of
Measure

dias

Unit of
Measure

dias

Baseline

20.00

Baseline

80.00

Baselin
e Year

2008

Baselin
e Year

2008

Outco 9 9- Programa de Educacéo Fiscal disseminado

me:

Observ
ation:

Means of
verificatio
n

Observ
ations

Publicagéo P
no Diério P(a)
Oficial do

Estado dos A
Relatérios

Mensais de

Despesa e

Receita

Means of
verificatio Ob_serv
ations
n
Cancela P
Relatorio ggli‘;ﬁ; P(a)
do sistema % ¢ A
de ao da
rotocolo Secretar
p ia de
Fazenda

2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2011

2012

360.00

360.00

2012

2012

2012

2013

180.00
180.00

2013

0.00
0.00
1.00

2013

5.00
5.00

2013

50.00
50.00

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

2015

EOP

180.00
180.00

EOP

0.00
0.00

EOP

5.00
5.00

EOP

50.00
50.00



Indicators Flags*

9.1 Municipios
atendidos por
acdes de
educacéo fiscal

Unit of

VEEETE Baseline

Municipios 5.00

Baselin
e Year

2008

Means of

i .. Observ
verificatio -
n
Termo de
Compromis
so de 7
Implantagd  Municipi
odo 0s
PEF/RJ atendido
assinado s
pelo
Prefeito

Outco 10 10- Disponibilidade do ambiente computacional incrementada

me:

Observ
ation:

Indicators Flags*

10.1
Disponibilidade
(tempo) do
ambiente
computacional

"~

\

.
RF - RF Indicator \”V sl -

Unit of .
VEESIE Baseline
% 90.00

Sector Indicator

Baselin

e Year

2008

5
K‘VCI - Country Indicator

Means of
verificatio Ob_serv
ations
n
Relatério
Gerencial
da ATI

\" PG - Pro-Gender

p
P(a)
A

2010

10.00
10.00
7.00

2010

PE - Pro-Ethnicity

2011

15.00
15.00

2011

92.00
92.00
92.00

2012

20.00
20.00
16.00

2012

94.00
94.00
97.00

2013

25.00
15.00
37.00

2013

99.00
99.00
98.00

2014

25.00
37.00

2014

99.00
99.00

2015

2015

EOP

70.00
70.00

EOP

99.00
99.00



Outputs: Annual Physical and Financial Progress

COMPONENTE | - Gestéo estratégica/ Integragéo da Physical Progress Financial Progress
gestdo fazendaria

Outputs Unit of Measure 2014 EOP 2014 EOP
1- Areas da SEFAZ com metas areas P 1.00 P 255,000.00
estabelecidas pelo plano estratégico P(a) 0.00 7.00  P() 0.00 234.419.00
(SGF, SUBREC, SUBFIN, SUPOF, -
CGE, AGE, ATI), a partir da A 0.00 7.00 A 0.00 234,419.00

implementagdo do modelo de
planejamento organizacional

4- Participacéo do Estado do Rio de % P 1.00 P 131,000.00
Janeiro incrementada, nos féruns P(a) 0.00 100.00 P(a) 261,341.00 690,900.00
selecionados a partir da implantagéo

do Programa de cooperacio A 0.00 100.00 A 7,040.00  436,599.00

interinstitucional nacional e
internacional.

COMPONENTE Il - Administracéo Tributaria e Physical Progress
Contencioso Fiscal

Outputs Unit of Measure 2014 EOP 2014 EOP
5- Relatdrio de inconsisténcias do Relatério P 1.00 P 475,000.00
cadastro implantado, a partir da P(a) 1.00 1.00  P(a) 282,342.00  664,446.00
reestruturagdo do modelo de dados do
cadastro de contribuintes do ICMS A 0.00 0.00 A 0.00 382,104.00

(Imposto sobre Circulagéo de
Mercadorias e Servicos)

7- indice de acerto das agdes fiscais % P 1.00 P 525,000.00
planejadas incrementado, a partir da P(a) 60.00 60.00 P(a) 500,000.00  513,130.00
definicdo e implantagdo do Modelo de

planejamento, execucéo e controle de A 0.00 0.00 A 0.00 0.00

fiscalizagdo de empresas

11- Atendimento eletrénico ao novos servigos B 4600 P 500,000.001
contribuinte via WEB ampliado P(a) 36.00 P(a) 20,000.00 462,500.00
A 0.00 36.00 A 0.00 80,000.00



R .
P@ 000 000 P@ 000 000
[ [ §F [ 000 @000

15- Capacidade de armazenamentoe TB P 15.00 P 1,166,604.00
tratamento dos dados relacionados ao P(a) 0.00 30.00 P(a) 1.166.604.00
SPED aumentada, a partir da —
disponibilizacdo de infraestrutura de Tl A 0.00 30.00 A 0.00 1,166,604.00
15a-Modelo de Gestédo de ITD modulo P 0.00 P 0.00
implantado P(a) 50.00 51.00 P(a) 500,000.00 721,893.00
0 00 0 00 A 0 00 0 00

_ -__\ \- _\
-__\ \-__\

15b. Médulo de carga e consulta do % 0.00 0.00
Cte implantado P(a) 0.00 P(a) 0.00
A 0 00 0 00 A 0 00

T B

i E %::

ﬁ{ }ﬁ{
- P@ 000 P@ 000

COMPONENTE Ill - Administrag&o financeira, Physical Progress Financial Progress
patrimonial e controle interno (Gestéo Fiscal)

Outputs Unit of Measure 2014 EOP 2014 EOP
16 - Macroprocessos de execugéo Sistema P 0.00 P 0.00
_or(;amenténa redgsenha_do, a partir da P(a) 1.00 P(a) 3,149,424.00 8,451,243.00
implantacéo do sistema integrado de
administracéo financeira implantado 0.00 0.00 A 955,334.00  1,200,487.00

-__\ P 561400000
P@ P
P 100 P 24500000
P 000 000 P@ 000 000
A A 0



COMPONENTE IV - Gestéo de recursos estratégicos / Physical Progress Financial Progress
corporativos

Outputs Unit of Measure 2014 EOP 2014 EOP
19- Acessos anuais aos sites de Acessos anuais P 1.00 P 99,000.00
"Educagdo Fiscal” e "Prestando Contas P(a) 1,985,682.00 P(a) 43,564.00 65,000.00
ao Cidaddo" incrementados, a partir da
disseminago do Programa de A 0.00 1,985,682.00 A 604.00 22,040.00
Educacéo Fiscal
21- Espago de armazenamento para B P 1.00
NF-e e SPED ampliado, a partir da P(a) 0.00 51.00 P(a) 198,068.00  4,773,257.00
implantacéo do modelo de gesté&o de Tl
(Tecnologia da Informac&o) A 0.00 51.00 A 610.00 4,143,515.00
22- Ativos criticos do CPD alocados em % P 2.00 P 1,533,391.00
am_biente seguro e monitorado, a partir P(a) 0.00 102.00 P(a) 0.00 3,980,426.00
da |mplantagé(_) do modelo_ de A 0.00 102.00 A 0.00 3,980,426.00
segurancga da informagao implantado : : : 10U, 5220.
24- Servidores da SEFAZ com talentos % B 1.00 P 399,500.00
_’m;:;i%;g gg‘éﬁ;?g;z a partr da P(a) 100.00  P(a) 219,136.00  914,284.00
i
Gerenciamento de Talentos e de A 0.00 100.00 A 134,197.00 620,424.00
Educacéo e Formagéo Continuadas

25- Minimo de acessos mensais as acessos mensais P 1.00 P 150,000.00

informacdes adquiridas em meio P(a) 100.00 100.00  P(a) 30,000.00 60,000.00
eletrdnico pelos usuarios internos
A 0.00 000 A 0.00 0.00

ampliado, a partir da implantagéo do

modelo de biblioteca fisica e virtual
-__\ \-__\

Outros

Administracao do Programa. $245,550.00
P(a) $50,000.00 $274,831.00
A $0.00 $94,436.00



Imprevstos. P $355,490.00
P(a) $0.00
A $0.00
Total Cost 2014 Total Cost
P $16,603,195.00
P(a) $5,253,875.00 $15,832,172.00
A $1,097,785.00 $12,751,054.00
Changes to the Matrix
. Agreed with
Section Name Type of Change Reasons Ent(;resdtérl;the Executing
Y Agency
Producto 15a-Modelo de Gestéo de ITD implantado Modify Physical P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/18/2014 11/8/2013
value em IDBDOCS, refletindo as modificagdes da Misséo de Superviséo do Projeto Ajuda Memoéria IDBDOCS
38339135 e do Instrumento de alteragéo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 15a-Modelo de Gestéo de ITD implantado Modify Unit of PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/18/2014 11/8/2013
Measure em IDBDOCS, refletindo as modificagcdes da Misséo de Superviséo do Projeto Ajuda Memoéria IDBDOCS
38339135 e do Instrumento de alteragéo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 15a-Modelo de Gestéo de ITD implantado Modify Output name  PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/18/2014 11/8/2013
em IDBDOCS, refletindo as modificagdes da Misséo de Superviséo do Projeto Ajuda Memoéria IDBDOCS
38339135 e do Instrumento de alteragéo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 26. (CANCELADO) Modelo de comunicagao Inactivate Output PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/18/2014 11/8/2013
estruturado implantado em IDBDOCS, refletindo as modificagcdes da Misséo de Superviséo do Projeto Ajuda Memoéria IDBDOCS
38339135 e do Instrumento de alteragéo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 15a. Ambiente virtual para emisséo deas guias de Modify Financial P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/18/2014 5/30/2014
pagamento em funcionamento, a partir da value em IDBDOCS, refletindo as modifica¢bes da Missdo de Superviséo do Projeto e do Instrumento de
implantacéo do modelo de gestéo do IDT. alteracéo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 11- Atendimento eletrdnico ao contribuinte via WEB  Modify Financial P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/16/2014 5/30/2014
ampliado value em IDBDOCS, refletindo as modificagcdes da Misséo de Supervisédo do Projeto e do Instrumento de
alteragdo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 7- indice de acerto das agdes fiscais planejadas Modify Financial P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/16/2014 5/30/2014
incrementado, a partir da definicdo e implantagdo do value em IDBDOCS, refletindo as modificagcdes da Misséo de Superviséo do Projeto e do Instrumento de
Modelo de planejamento, execug&o e controle de alteragao contratual (IDBDOCS 38885303).
fiscalizagdo de empresas
Producto 24- Servidores da SEFAZ com talentos mapeados e Modify Financial P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/16/2014 5/30/2014
cadastrados, a partir da implantagéo do Programa value em IDBDOCS, refletindo as modificagcdes da Missédo de Supervisédo do Projeto e do Instrumento de
de Gerenciamento de Talentos e de Educacéo e alteragdo contratual (IDBDOCS 38885303).
Formacéo Continuadas
Producto 21- Espago de armazenamento para NF-e e SPED  Modify Financial P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/16/2014 5/30/2014
ampliado, a partir da implantagdo do modelo de value em IDBDOCS, refletindo as modifica¢des da Missdo de Superviséo do Projeto e do Instrumento de
gestédo de TI (Tecnologia da Informacé&o) alteracdo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 16 - Macroprocessos de execugdo orgamentaria Modify Financial P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/16/2014 5/30/2014
redesenhado, a partir da implantacéo do sistema value em IDBDOCS, refletindo as modifica¢des da Missdo de Superviséo do Projeto e do Instrumento de
integrado de administracéo financeira implantado alteracdo contratual (IDBDOCS 38885303).
Producto 4- Participagéo do Estado do Rio de Janeiro Modify Financial P(a) PMR atualizado de acordo com o Relatério de Progresso 1° semestre 2014 do PROFISCO RJ, disponivel 9/16/2014 5/30/2014

incrementada, nos féruns selecionados a partir da
implantacédo do Programa de cooperacéo
interinstitucional nacional e internacional.

value

em IDBDOCS, refletindo as modifica¢des da Missdo de Superviséo do Projeto e do Instrumento de
alteragdo contratual (IDBDOCS 38885303).

Please note that the Overall Stage represents the stage of the operation at the time of this report’s publication, which might not necessarily match the stage of the operation
during the PMR Cycle to which the report pertains.



